
 

Prof. Ing. Enrico Vicario 
Via S. Marta, 3 – 50139 Firenze 
Tel. +39 055 2758518 - 568| e-mail: direttore@dinfo.unifi.it  posta certificata: dinfo@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

Il Direttore  

Decreto n. 11709/2020 

Anno 2020 

Prot. n. 191484 del 16/11/2020 

 

 

Visto l’Art. 27 Organi del Dipartimento comma 7 dello Statuto, adottato con Decreto 

rettorale, 30 novembre 2018 n. 1680 – prot. n. 207006 “Il Direttore può designare, 

fra i membri del Consiglio, un Vice Direttore che lo coadiuva e lo sostituisce nel caso 

di assenza o impedimento; 

 

Visto l’Art. 17 Vicedirettore, comma 1 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti 

“… il Direttore del Dipartimento può designare, tra i professori a tempo pieno 

afferenti al Dipartimento un Vicedirettore che lo coadiuva e lo sostituisce in caso di 

assenza o impedimento…”; 

 

Visto l’Art. 16 (Vicedirettore) comma 2 del Regolamento del Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione (DINFO) “…Il Direttore deve dare comunicazione al 

Consiglio di Dipartimento della nomina e della eventuale revoca del Vicedirettore 

nella prima seduta utile…”; 

 

Preso atto della disponibilità manifestata dal Prof. Giorgio Battistelli; 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Giorgio Battistelli è nominato Vice Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione per il quadriennio accademico 2020-2024 con le funzioni 

rappresentate nelle normative sopra citate. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo 

 

Firenze, 13 Novembre 2020 

 

 F.to Il Direttore 

Prof. Enrico Vicario 
 

 

 

 

 Decreti del Presidente/Direttore 11709/2020 -  Prot. n. 0191484 del 16/11/2020 - [UOR: DP058507 - Classif. II/5]

mailto:direttore@dinfo.unifi.it
mailto:dinfo@pec.unifi.it

